
 

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

 

Відповідно до частин сьомої, восьмої статті 12 Закону України «Про 
енергетичну ефективність» н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити Порядок ведення реєстру суб'єктів господарювання, що 
отримали сертифікати систем енергетичного та/або екологічного 
менеджменту, що додається. 

2. Затвердити Порядок ведення реєстру органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування, в яких впроваджено систему енергетичного 
менеджменту, що додається. 

 

Міністр       Герман ГАЛУЩЕНКО 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


